
LIMITED SHARING

164 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.

Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

CAUDAN Parc Nenez

Écoles primaires et collège Saint-Joseph 
de Caudan

Ligne  164



LIMITED SHARING

164 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.

Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

CAUDAN Parc Nenez

Écoles primaires et collège Saint-Joseph 
de Caudan

Ligne 164 > ALLER Ligne 164 > RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

CAUDAN PARC NENEZ 7.50 CAUDAN PLACE DE LA CANTINE 12.35 17.15

. PARC MANE 7.51 . KERSEVER 12.36 17.16

CLÉGUER SENEBRET 7.53 . KEROUAL 12.38 17.18

CAUDAN KERZO 7.55 . KERROC'H BRAZ 12.40 17.20

. BRAMBO 7.56 . KERGROISE 12.42 17.22

. LEINMAT 7.58 . KERVOTER 12.43 17.23

. MANECOURT 7.59 . KERGOUSSEL 12.44 17.24

. LANN ER GROEZ 8.00 . KERGOUARAN 12.44 17.24

. LE NELHOUET 8.02 . ROUTE DE KERVIEC 12.45 17.25

. PENPRAT 8.03 . KERVIEC 12.48 17.28

. COSQUER KERADELYS 8.04 . KERFLEAU 12.49 17.29

. LE REST SCOUHEL 8.06 . KERANDOUARE 12.49 17.29

. LE VENGUEN 8.08 . LE VENGUEN 12.50 17.30

. KERANDOUARE 8.08 . LE REST SCOUHEL 12.52 17.32

. KERFLEAU 8.08 . COSQUER KERADELYS 12.53 17.33

. KERVIEC 8.09 . PENPRAT 12.55 17.35

. ROUTE DE KERVIEC 8.12 . LE NELHOUET 12.56 17.36

. KERGOUARAN 8.13 . LANN ER GROEZ 12.58 17.38

. KERGOUSSEL 8.13 . MANECOURT 13.00 17.39

. KERVOTER 8.14 . LEINMAT 13.01 17.40

. KERGROISE 8.15 . BRAMBO 13.03 17.42

. KERROC'H BRAZ 8.17 . KERZO 13.04 17.42

. KEROUAL 8.19 CLÉGUER SENEBRET 13.06 17.43

. KERSEVER 8.20 CAUDAN PARC MANE 13.07 17.44

. ECOLE STE ANNE 8.22 . PARC NENEZ 13.09 17.46

. CAUDAN MAIRIE 8.23

. ECOLE J.VERNE 8.26


	Diapositive 2
	Diapositive 3

